
 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM  

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. 

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ 

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 
 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023 – CMS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 014/2023-CMS 

 

A Câmara Municipal de Santarém-CMS torna público o resultado final do processo licitatório 

Pregão Eletrônico SRP nº 011/2023-CMS, com o objeto: Registro de preços para contratação 

de empresa visando a prestação de serviços gráficos, para atender às necessidades da Câmara 

Municipal de Santarém, realizado no dia 11/09/2023 às 09 horas, tendo como vencedoras as 

empresas E DA SILVA REIS, CNPJ N° 21.465.353/0001-37, nos itens: 01, 05, 09, 016, e 018, com 

valor total de R$ 10.815,00  (dez mil, oitocentos e quinze reais); GRAFICA E EDITORA 

ALIANCA LTDA, CNPJ Nº 02.472.396/0002-86, nos itens 06 e 07 com valor total de R$ 6.350,00 

(seis mil, trezentos e cinquenta reais); MARIA O. S. E SILVA, CNPJ Nº 22.823.245/0001-51, nos 

itens 03, 04, 08, 010, 011, 012, 013, 015, 017, 019, 020, 021, 02, 023 e 024 com valor total de R$ 

92.171,60 (noventa e dois mil, cento e setenta e um reais e sessenta centavos); RAFAEL L. 

CARDOSO, CNPJ Nº 34.519.254/0001-32, no item 02 com valor total de R$ 645,00 (seiscentos e 

quarenta e cinco reais);  RB FLEXO LTDA, CNPJ Nº 50.447.623/0001-85, no item 14 com valor 

total de R$ 8.249,50 (oito mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos. 

 

 

Santarém-PA, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

SILVIO DOS SANTOS NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Santarém 



 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM  

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. 

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ 

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 
 

 

 

 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE RESULTADO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023 – CMS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 014/2023-CMS 

 

 

Certifico que o aviso de resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 011/2023-CMS, foi afixado no 

quadro de avisos da Câmara Municipal de Santarém no dia 20 de setembro de 2023. O referido é 

verdade e dou fé. 

 

Santarém-PA, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

SILVIO DOS SANTOS NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Santarém 

 


		2023-09-20T11:32:46-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220


		2023-09-20T11:36:09-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220




